CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 077 / 2015

Súmula: Solicita providências do Executivo
para que seja feita a PAVIMENTAÇAO
ASFALTICA na Viela da Granja no bairro
Chácara Santa Cecília.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Senhor
Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que seja executado a
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na Viela da Granja no bairro Chácara Santa
Cecilia.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação, desse vereador, que visando melhor qualidade
para os moradores da rua, pede as devidas providências junto ao governo municipal
afim de se executar a devida PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na rua acima citada.

Observamos ainda que a quantidade de moradores na Viela tem crescido e
pensando no bem estar dos mesmos é que solicitamos a PAVIMENTAÇÃO.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 0fraeneiro de 2015.

CÃMAR,:, MUN I CIPAL DE ITAPEV

PROTOCOLO

06 JAN 2015

Çnf
Assinatura

ANTON1OCARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

•
AA Á

pp I '
sp

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090